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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/96/2017                                               Brzozów 11.12.2017 r.
Dotyczy 
postępowania w trybie
przetargu nieograniczonego -
dostawa produktów leczniczych. 
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3820/96/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.6? Strony zawierają umowę sprzedaży, a nie użyczenia czy najmu; własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą dostawy i transakcja objęta postępowaniem jest wówczas zakończona. Wykonawca nie ma możliwości ponownego użycia odebranych produktów, zatem wykonanie umowy grozi mu rażącą stratą. 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 2
Jaki jest termin usunięcia wad, wskazany w par. 2.13 i czy istotnie – zgodnie z odesłaniem do par. 2.4 – wynosi on 12 godzin? Czy 12- godzinny termin załatwienia reklamacji dotyczy także dostaw standardowych? Wykonawca wnosi niniejszym o wydłużenie terminu załatwienia reklamacji do 3 dni roboczych. Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
odpowiedź:
§ 2 ust. 13 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu sprzedaży, Sprzedający zobowiązany jest do ich usunięcia w terminie do 3 dni od dnia zgłoszenia wady.
pytanie nr 3
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.18? zakłada się, że dostawy realizowane będą zgodnie z Dobrą Praktyką Dystrybucyjną i potwierdzanie tego faktu przy każdej dostawie nie jest konieczne. Procedura taka  wydłuża dostawę i powoduje opóźnienie wszystkich kolejnych dostaw przewidzianych na dany dzień.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 4
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.19?  Taki zapis jest sprzeczny  z zasadami współżycia społecznego.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 5
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 4.1 z 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 6
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 4.1 z 3% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopisze w par. 5.1.g  na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów lub obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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